Mezarı Tuzla'da Yala Camii'nin yanındadır³.

***Hicret Hakkında Risale* Adlı Eserin Önemi⁴**

Azapzâde (Azabagiç) Mehmet Tevfik *Hicret Hakkında Risale* adlı eserini ilk olarak Arapça yazmıştır. Eserin sonunda yer alan tarih, hicri 1302 (1884-1885) yılını göstermektedir. Kendi içinde dört bölümden oluşan risale el yazısıyla yazılmıştır ve toplam 36 sayfadır. Risalenin orijinal elyazması Azabagiç ailesinin elinde olup, risalenin hacı Mehmet Hanci tarafından istinsah edilen nüshaları ile

³ Mehmet Tevfik Azabagiç hakkında ayrıntılı bilgi için bk.